Premium Line
Perfekt in Design und Funktion

* Hochwertige, universelle Projektor-Halterung

* Neuentwickeltes, eloxiertes Aluminiumprofil mit véllig
verdeckter, innenliegender Kabelftihrung

IQndermann

* Vormontiert, innerhalb kirzester
Zeit komplett installiert

Stufenlose Teleskophdhenverstellung
* Max. Tragkraft 25 kg

* Alu-Kugelgelenk mit Schnellwechsler - Neigung in
alle Richtung bis * 20°, drehbar + 180°

* Projektorschrauben M3/M4 /M5 /M6
» Hohenverstellbare Abstandshilsen im Lieferumfang
* Sonderanfertigungen bis max. 300 cm mdoglich

geteilter Baldachin
flr einfache Montage
(Option 7450 000 010)

* Diagonalabstand 138 bis 378 mm

alle Kabel werden
von aufBBen einfach in
das durchgehende
Kabelkanal-System
eingelegt, das mit
einem Deckel
verschlossen wird

Stufenlose
Hoéhenverstellung mit
Sicherheitsanschlag

Kindermann Premium

Rosette kaschiert
Ausschnitt in
abgehangter Decke

passend fur
Innen- und AuBenrohr

Gelenk mit Alukugel
far 3D-Neigung in
alle Richtungen
Schnellwechsel-
vorrichtung
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Projektorhalterungen (Deckenmontage) Abstand Projektor / Decke m Artikel-Nr.

aluminium eloxiert

13 cm
30 cm fix, kann bis auf 10 cm gekurzt werden

Kindermann Premium

Kindermann Premium 30
Kindermann Premium 60 stufenlos von 41 bis 61 cm
Kindermann Premium 100 stufenlos von 61 bis 100 cm
Kindermann Premium 150 stufenlos von 86 bis 150 cm

Kindermann Premium 200 stufenlos von 111 bis 200 cm

Technische Anderungen, Druckfehler, sowie Form-, Farb- und Desic

aluminium eloxiert
weif3, RAL 9003
aluminium eloxiert
weif3, RAL 9003
aluminium eloxiert
weif3, RAL 9003
aluminium eloxiert
weif3, RAL 9003
aluminium eloxiert
weif3, RAL 9003

ichungen behal

1 wir uns ausdriicklich vor

5880000100
7450000030
7450000031
7450000060
7450000061
7450000100
7450000101
7450000150
7450000151
7450000200
7450000201
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